МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
санкт-петербурга муниципальнОГО округА  ПАРНАС
пр. Энгельса, д. 131, корп.1, лит. А, Санкт-Петербург, 194356, телефон: (812) 640-66-20; факс (812) 640-66-21
       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«03»октября 2013 года                                                                                                 № 46-п
О внесении изменений в Порядок подачи и оформления  документов, необходимых для назначения,  перерасчета, приостановления,
возобновления, прекращения выплат  ежемесячной доплаты
к трудовой пенсии по старости, пенсии за выслугу лет, трудовой пенсии
по инвалидности, лицам, замещавшим муниципальные должности,
должности муниципальной службы во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас, утвержденный Постановлением местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от 27.06.2013 г. № 35-п
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 10.05.2011 № 204-50 «О ежемесячной доплате к трудовой пенсии по старости, трудовой пенсии по инвалидности, пенсии за выслугу лет  лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы в  органах местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Распоряжением Комитета по социальной политике Санкт–Петербурга от 07.10.2011 № 244-р «О реализации статьи 5 и пункта 9 статьи 6 Закона Санкт–Петербурга от 13.04.2011 № 204–50», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас, рассмотрев предложение прокуратуры Выборгского района от 22.08. 2013г. № 07-24/2013г.:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в Порядок подачи и оформления  документов, необходимых для назначения, перерасчета, приостановления, возобновления, прекращения выплат  ежемесячной доплаты к  трудовой пенсии по старости, пенсии за выслугу лет, трудовой пенсии по инвалидности, лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас, утвержденный Постановлением местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от 27.06.2013 г. № 35-п:
1.1. В п. 2.1. исключить фразу:
«- справку о размере должностного оклада лица, замещавшего муниципальные должности, должности муниципальной службы во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас, по форме согласно приложению № 2 к настоящему Порядку.»;
1.2. исключить Приложение №2 к Порядку подачи и оформления документов,  необходимых для назначения, перерасчета, приостановления, возобновления, прекращения выплат ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости, пенсии за выслугу лет, трудовой пенсии по инвалидности, лицам, замещавшим муниципальные  должности, должности муниципальной службы во внутригородском муниципальном образовании  Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас;
1.3. В п.п. 2.9.1. слова «согласно приложению №3 к настоящему Порядку» заменить словами «согласно приложению №2 к настоящему Порядку»;
1.4. В п. 2.14.  слова «согласно приложению №4 к настоящему Порядку» заменить словами «согласно приложению №3 к настоящему Порядку»;

1.5. «Приложение №3 к Порядку подачи и оформления документов,  необходимых для назначения, перерасчета, приостановления, возобновления, прекращения выплат ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости, пенсии за выслугу лет, трудовой пенсии по инвалидности, лицам, замещавшим муниципальные  должности, должности муниципальной службы во внутригородском муниципальном образовании  Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас» заменить на «Приложение №2 к Порядку подачи и оформления документов,  необходимых для назначения, перерасчета, приостановления, возобновления, прекращения выплат ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости, пенсии за выслугу лет, трудовой пенсии по инвалидности, лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы во внутригородском муниципальном образовании  Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас»;

1.6. «Приложение №4 к Порядку подачи и оформления документов,  необходимых для назначения, перерасчета, приостановления, возобновления, прекращения выплат ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости, пенсии за выслугу лет, трудовой пенсии по инвалидности, лицам, замещавшим муниципальные  должности, должности муниципальной службы во внутригородском муниципальном образовании  Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас» заменить на «Приложение №3 к Порядку подачи и оформления документов,  необходимых для назначения, перерасчета, приостановления, возобновления, прекращения выплат ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости, пенсии за выслугу лет, трудовой пенсии по инвалидности, лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы во внутригородском муниципальном образовании  Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы местной администрации                                                                    М.А. Исаев